
 umělecká a reklamní agentura   

 GLOBART s.r.o. 
 MgA. Jiří Jahoda 

Spáčilova 18, 618 00 Brno  

tel./fax: 548 531 618  

mobil: 603 840 013 

 e-mail: jiri.jahoda@globart.cz 

 www.globart.cz 
  

Tóny Vaňkovky - společenský večer ve Wannieck Gallery  

 

V opravené a rekonstruované budově Strojírny byla slavnostně otevřena galerie současného 

umění Wannieck Gallery, která postupně vznikala od roku 1865 a jejím zakladatelem, tvůrcem 

a majitelem byl Friedrich Wannieck. 

V rámci stálé expozice vystavuje část největší sbírky české avantgardy let 1985 až 2005. Svojí 

plochou 3.000 m2 představuje největší výstavní prostor současného umění v České republice. 

Objekt Strojírny, je součástí památkově chráněného souboru staveb v bývalém továrním areálu 

v jižní části středu Brna s možností parkování v krytém parkovišti.  

 

Výrazný design této nejnovější brněnské galerie je ideálním místem pro uspořádání 

společenských a kulturních akcí s kapacitou až 600 osob.  
 

 

Na přání zajistíme a kreativně zpracujeme společenské setkání v jiných atraktivních prostorách. 


